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Fechter (anwesend, nach Nation - 14)

Name Vorname Verein Geburt Anwesenheit
SCHRÖDER Finn FG ROTATION BERLIN 21/2/2005 anwesend
NEITZEL Finn SC BERLIN 5/9/2006 anwesend
DOBRAWA Julin TSV BERLIN-WITTENAU 11/1/2006 anwesend
KAPAHNKE Tony Sven TSV BERLIN-WITTENAU 31/3/2005 anwesend
MIELKE Lukas TSV BERLIN-WITTENAU 10/2005 anwesend
SCHEWE Anton TSV BERLIN-WITTENAU 2/5/2006 anwesend
ZAWADKA Til Marlon TSV BERLIN-WITTENAU 21/1/2006 anwesend
KRAUTER Theodor BLAU-WEIß KLEINMACHNO 13/6/2005 anwesend
PFEIFFELMAN Marc-Frederi FSC COTTBUS 7/3/2006 anwesend
ANDERS Philipp Erik PFC POTSDAM 11/2006 anwesend
GUTZEIT Carl-Georg PFC POTSDAM 18/5/2005 anwesend
ZEIDLER Lennox PFC POTSDAM 10/3/2005 anwesend
RENNWANZ Niklas SVA ORANIENBURG 27/5/2006 anwesend
SCHROEDER Lennart SVA ORANIENBURG 20/5/2006 anwesend
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

KAPAHNKE Tony Sven GER V V4 2 V X 3  3/5 5 19 3  
DOBRAWA Julin GER 1 V 0 V X 0  2/5 -8 11 4  
SCHEWE Anton GER 3 3 0 V X 1  1/5 -10 12 5  
KRAUTER Theodor GER V V V V X V  5/5 19 25 1  
PFEIFFELMANN Marc-Freder GER 0 1 3 1 X 1  0/5 -19 6 6  
ZEIDLER Lennox GER A A A A A A  aband   7  
SCHROEDER Lennart GER V V V 3 V X  4/5 13 23 2  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

MIELKE Lukas GER V4 0 1 0 1 2  1/6 -18 8 7  
ANDERS Philipp Erik GER 2 4 V 1 2 2  1/6 -8 16 6  
RENNWANZ Niklas GER V V V 1 3 2  3/6 -1 21 4  
ZAWADKA Til Marlon GER V 0 3 4 3 2  1/6 -7 17 5  
GUTZEIT Carl-Georg GER V V V V 2 V  5/6 15 27 1  
SCHRÖDER Finn GER V V V V V 0  5/6 12 25 2  
NEITZEL Finn GER V4 V V V3 1 V2  5/6 7 20 3  
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

SCHEWE Anton GER 2 1 V 0 V V  3/6 -6 18 4  
NEITZEL Finn GER V 3 V 1 V V  4/6 4 24 3  
SCHROEDER Lennart GER V V V 2 V V  5/6 14 27 2  
DOBRAWA Julin GER 2 4 2 0 V V  2/6 -6 18 5  
KRAUTER Theodor GER V V V V V V  6/6 26 30 1  
ANDERS Philipp Erik GER 4 1 1 3 1 3  0/6 -17 13 7  
PFEIFFELMANN Marc-Freder GER 3 3 1 1 0 V  1/6 -15 13 6  

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

ZAWADKA Til Marlon GER 3 V 0 V 0  2/5 -6 13 4  
KAPAHNKE Tony Sven GER V V 0 0 0  2/5 -10 10 5  
MIELKE Lukas GER 2 2 0 0 1  0/5 -20 5 6  
GUTZEIT Carl-Georg GER V V V V 0  4/5 15 20 2  
RENNWANZ Niklas GER 2 V V 0 2  2/5 -1 14 3  
SCHRÖDER Finn GER V V V V V  5/5 22 25 1  
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Vorname Name Verein S/G Index GT Platzierung Geburt
1 Theodor KRAUTER BLAU-WEIß KLEINMACHNO 11/1 45 55 Q 13/6/2005
2 Finn SCHRÖDER FG ROTATION BERLIN 10/1 34 50 Q 21/2/2005
3 Carl-Georg GUTZEIT PFC POTSDAM 9/11 30 47 Q 18/5/2005
4 Lennart SCHROEDER SVA ORANIENBURG 9/11 27 50 Q 20/5/2006
5 Finn NEITZEL SC BERLIN 9/12 11 44 Q 5/9/2006
6 Tony Sven KAPAHNKE TSV BERLIN-WITTENAU 5/10 -5 29 Q 31/3/2005
7 Niklas RENNWANZ SVA ORANIENBURG 5/11 -2 35 Q 27/5/2006
8 Julin DOBRAWA TSV BERLIN-WITTENAU 4/11 -14 29 Q 11/1/2006
9 Anton SCHEWE TSV BERLIN-WITTENAU 4/11 -16 30 Q 2/5/2006

10 Til Marlon ZAWADKA TSV BERLIN-WITTENAU 3/11 -13 30 Q 21/1/2006
11 Marc-Frederi PFEIFFELMAN FSC COTTBUS 1/11 -34 19 Q 7/3/2006
12 Lukas MIELKE TSV BERLIN-WITTENAU 1/11 -38 13 Q 10/2005
13 Philipp Erik ANDERS PFC POTSDAM 1/12 -25 29 Q 11/2006
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